ПРОКУРАТУРА
Российской Федерации

БАЙКАЛЬСКАЯ
МЕЖРЕГИОНАЛЬНАЯ
ПРИРОДООХРАННАЯ

ПРОКУРАТУРА
ул. Дзержинского, д.46, г. Иркутск,

Иркутская область, 664007,
bmpp@281 .mailop.ru,
тел. 8(3952) 26-13-06,
факс 8(3952) 26-13-04

03.02.2025 №11-22-2025/115-25-20000901

На № 4975

451477
III II III

903308

Председателю Законодательного
Собрания Иркутской области

Ведерникову А.В.

а к он о д а г е л ь н о е Собрание
HptcyrfKcffi рйласти

К2 Г:3_ ~ I- an"

Уважаемый Александр Викторович!

Байкальской межрегиональной природоохранной прокуратурой
рассмотрены поправки к проекту закона Иркутской области № ИЗ-1374
«О внесении изменений в Закон Иркутской области «О межбюджетных
трансфертах и нормативах отчислений доходов в местные бюджеты».

При изучении таблицы поправок положений, противоречащих
федеральному законодательству, не выявлено.

По результатам антикоррупционной экспертизы положений,
устанавливающих для правоприменителя необоснованно широкие пределы
усмотрения или возможность необоснованного исключения из общих правил, а
также положений, содержащих неопределенные, трудновыполнимые
и (или) обременительные требования к гражданам и организациям и тем самым
создающих условия для коррупции, не установлено.

С уважением,

Байкальский межрегиональный
природоохранный прокурор

государственный советник
юстиции 3 класса Е.А. Макушенко

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
ЭЛЕКТРОННОЙ подписью

Сертификат OOA1AOBC567CE02131E13F1D81480E5A04

Владелец Макушенко Елена Александровна

Действителен с 20.11.2024 по 13.02.2026

Н.И. Прошина
8 (3952) 26-13-03 доб. 0021

-tК© К О Д i* hK О с? 'vt1 J-J CJSJIK:1 !
I/ф.

'By..

. №та 0 1 0Х^. . . .
5на .0} . .. 0.l.zisJ. .!

Байкальская межрегиональная природоохранная
прокуратура

№ 11-22-2025/115-25-20000901